βρίσκεται στην οδό Μεγάλου Αλεξάνδρου 16 και Κουμουνδούρου, συνολικής επιφάνειας 232 τ.μ. 

κύριων χώρων, με πατάρι χαμηλού ύψους 8,63 τ.μ στο ισόγειο της οικοδομής, για τη στέγαση των 

ΚΕΠ 207 και 325, με κατάθεση πλήρους φακέλου δικαιολογητικών και υποβολή οικονομικής 

προσφοράς, με  αγοραία ή μισθωτική αξία, δύο χιλιάδες οκτακόσια (2.800) ευρώ, σύμφωνα με την 

από 16 Ιουνίου 2023 ανακοίνωση της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής και Δημόσιας 

Περιουσίας , η οποία επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Το παρόν συντάχθηκε, αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.